
整理
番号 月日 項目 摘　　　　　要 収入金額 支出金額 差引残高

4/16 4･5･6月分政務活動費受け入れ 420,000 420,000

7/16 7･8･9月分政務活動費受け入れ 420,000 840,000

10/16 10･11･12月分政務活動費受け入れ 420,000 1,260,000

1/16 1･2･3月分政務活動費受け入れ 420,000 1,680,000

1 3/16 事務費
事務所固定電話利用料
(平成26年2月～3月分)

2,388 1,677,612

2 3/16 事務費
自宅固定電話利用料
(平成26年2月～3月分)

9,653 1,667,959

3 3/16 事務費

携帯電話利用料
(平成26年2月～平成27年1月分)・
事務所及び自宅固定電話利用料
(平成26年4月～12月分)

103,368 1,564,591

4 3/19 事務費 葉書代 2,600 1,561,991

5 3/19 資料購入費 書籍代 9,288 1,552,703

6 3/31 事務費
タブレット利用料
(平成26年3月～平成27年1月請求分)

30,697 1,522,006

7 3/31 人件費 給料(平成26年4月～平成27年3月分) 983,500 538,506

8 3/31 調査研究費 旅費(4/3～3/20) 275,184 263,322

合　　　　計 1,680,000 1,416,678 263,322
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